
Dodatekč.7

ke Smlouvě o dílo

č. 2024/12/0017

Revitalizace veřeiného prostoru Florida, Ostrava-Poruba

Letapa

 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

I.

Smluvni strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

zastoupen starostkou MOb Poruba Ing. Lucii Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu dodatku: Mgr. Petra Brodová, MPA, místostarostka

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Miroslav Honus, tel. č. 725 079 899,

e-mail: miroslav.honus©moporubá.cz,

Ing. Roman Gajdušek, tel. č. 607 043 247,

e-mail: roman.gajdusek@mop0ruba.cz

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

IMOS Brno, a.s.

se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, v odd. B vložka 2211

zastoupená: Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva.

IČO: 253 22 257

DIČ: CZ25322257

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 17018733/0300

telefon: +420 548 129 111, email: imos©imosbrno.eu

osoba oprávněná k podpisu dodatku: Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva.

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:|—

DS

(dále jen „zhotovitel“)

tímto uzavírají dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo č. 2024/12/0017 ze dne 15.04.2024 ve znění

dodatku č.1 ze dne 29.08.2024, dodatku č. 2 ze dne 09.10.2024, dodatku č. 3 ze dne

14.11.2024, dodatku č. 4 ze dne 16.12.2024, dodatku č. 5 ze dne 19.02.2025 a dodatku č.6 ze

dne 05.03.2025 jejímž předmětem je realizace stavby s názvem „Revitalizace veřejného

prostoru Florida, Ostrava-Poruba |.etapa“ (dále jen „smlouva“).



ll.

Uvodni ustanoveni a předmět změny

1. Pro řádné dokončení díla a jeho provoz je nutné zajistit nepodstatnou změnu závazku ze

smlouvy, ato níže uvedené méněpráce a vícepráce uvedené ve změnovém listu č.14:

Předmětem tohoto dodatku je změna konstrukce zábradlí pochozí plochy ocelové konstrukce.

Nová konstrukce zábradlí s využitím technologie vypalování/gravírování umožní „zakreslení“

grafiky, čímž dojde k celkové ůpravě designu, vylepšení vzhledu pochozího kruhového objektu,

který tvoří dominantu revitalizovaného prostoru, a využití jeho plnohodnotného potenciálu.

Grafika vychází z konceptu Katalogu městského mobiliáře 2023 schváleného k 11/2023.

V návaznosti na výše uvedenou změnu konstrukce a provedení zábradlí je součástí této změny

i dodání 20 kusů atypických galerijních nosičů, které jsou materiálové, designově i montážné

plně kompatibilní s novou konstrukcí zábradlí. Nosiče budou provedeny tak, aby umožňovaly

jednoduchou montáž či demontáž.

Dále je řešena úprava detailu uchycení zábradlí. Zábradlí je dle projekční dokumentace

přichyceno shora na profil konstrukce U220. U tohoto řešení je problematické zajistit protékání

vody skrz izolaci z EPDM fólie do prostoru zastřešení. Proto byl navržen nový systém uchycení

zábradlí, ato z boku na profil konstrukce U220. Tímto řešením bude zamezeno pronikání vody

do prostoru zastřešení.

Jde o přímé způsobilé výdaje — zména dle § 222 odst. 4 zékona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „ZZVZ“).

Jedná se o méněpráce ve výši 1 462 396,87 Kč bez DPH a vícepráce ve výši 3 100 956,87 Kč

bez DPH — změnový list č. 14.

2. Na základě výše uvedeného dojde k následující změně ceny díla:

Dojde ke zvýšení ceny díla dle čl. V. odst. 1 smlouvy celkem o 1 638 560,- Kč bez DPH — viz

položkový změnový rozpočet, který tvoří přílohu změnového listu č. 14 — příloha č.1 tohoto

dodatku.

Cena díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy o dílo č. 2024/12/0017 ze dne 15.04.2024:

71 928181,06 Kč bez DPH

Cena díla po uzavření dodatků č.1, 2, 3, 4, 5 a 6 ke Smlouvě o dílo č. 2024/12/0017:

76 155 213,99 Kč bez DPH

Cena díla dle čl. V. odst. 1 smlouvy po změně ceny díla tímto dodatkem: 77 793 773,99 Kč

bez DPH

a) cena za část díla spočívající v provedení následné péče dle čl. |||. odst. 1. písm. g)

smlouvy činí 2 496 256,15 Kč bez DPH,

b) cena za zbývající část díla dle čl. |||. odst. 1. smlouvy činí 75 297 517,84 Kč bez DPH.

3. Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na zméné závazku ze smlouvy v souladu

s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, přičemž přesný rozsah je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku, a

na stím související změně ceny díla.

Ill.

Ostatni ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

jeho zveřejněním v Registru smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého

obsahu dodatku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v Registru smluv

zajistí objednatel.

2. Tento dodatekje uzavřen v elektronické podobě.

2



3. Ostatní ustanovení smlouvy, které nejsou výslovně dotčena tímto dodatkem, zůstavají beze

změn.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

č. 1983/RMOb2226/60 ze dne 21.03.2025.

Příloha č. 1 — Změnový list č. 14 včetně položkového změnového rozpočtu

V Ostravě dne: V Brně dne:

We..._
Brodová, MPA Ing. Robert-

Datum: 2025.03.28

 

  

MPA 09:03:39 +o1'00' Suchánek Datum: 2025.03.27

12:24:31 +01 '00'

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Petra Brodové MPA IMOS Brno, a.s.

místostarostka Ing. Robert Suchánek,

předseda představenstva.


